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Dzluma meritajs, peldéSanas trepe, eholots, GPS, LCD TV, DVD, Pioneer
CD, dusa, WC, ledusskapis, el.plits, virtuve, 4 gulvietas, cabrio tents, 2
gab.akumulatori, automatiska akk.ladesana, trim tab, 260 motorstundas,
ideala stavokli, cena ietilpst treileris Sea Hawk 2007 gada.

Gads:

Razotajs:
Modelis:

Cena:

AtraSanas vieta:
Nosaukums:
Garums:

Korpusa tips:
Motora tips:
Degyviela:

LOA:

Platums:

Jauda:

Motora stundas:
Kruiza atrums:
Maks. atrums:
Degyvielas tilpums:
Sasijas numurs (HIN):

1999
CHAPARRAL(USA)
SIGNATURE 260
49000 €

Pavilosta

SEA HAWK

27 ft

gfk

Volvo Penta 5,71,iebuvéts
Benzins

28 ft

8.6 ft

280 hp

260 h

15 kts

40 kts

3291
FGBC0526A999

ir trailers
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